
                                                 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 июня 2023 года   № 3/79   
 

О согласовании принятия в  

муниципальную собственность  

поселения Краснопахорское 

объектов дорожного хозяйства   
 
 

В соответствии с Уставом поселения Краснопахорское, решением 

Совета депутатов поселения Краснопахорское в городе Москве от 23.05.2013 

№ 4/47 «Об утверждении Положения о формировании, управлении и 

распоряжении муниципальным имуществом поселения Краснопахорское в 

городе Москве», рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы 

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве  Сухорукова В.В.           

о согласовании принятия в муниципальную собственность поселения 

Краснопахорское объектов дорожного хозяйства 

 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать принятие  в муниципальную собственность поселения 

Краснопахорское объектов дорожного хозяйства согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте поселения 

Краснопахорское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.  

 

 

 

 

Глава поселения  

Краснопахорское                                                                       И.Е. Лебедев 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                Приложение  

                                                                                                           к решению Совета депутатов 

                                                                                                          поселения Краснопахорское 

                                                                                      в городе Москве 

                                                                                                            от 15.06.2023 № 3/79 

 

 

Перечень объектов дорожного хозяйства, принимаемых в собственность 

поселения Краснопахорское  

1.  ТиНАО, посел. Краснопахорское, А-101 - д. Подосинки (А-101 

«Москва - Малоярославец - Рославль» - Подосинки) 

2. ТиНАО, посел. Краснопахорское, А-101 - д.Романцево (А-101 

«Москва - Малоярославец - Рославль» - Романцево) 

3. ТиНАО, посел. Краснопахорское, А-101 -д. Юрово (А-101 «Москва 

- Малоярославец - Рославль» - Юрово) 

4. ТиНАО, посел. Краснопахорское, «А-101(Красная Пахра)-

Ознобишино» - д.Софьино («Ознобишино - Красное» - Софьино) 

5. ТиНАО, посел. Краснопахорское, А-101 - п. Минзаг (А-101 

«Москва - Малоярославец - Рославль» - п. Минзаг) 

6. ТиНАО, посел. Краснопахорское, А-101 - Чириково 2 (А-101 

«Москва - Малоярославец - Рославль» - Чириково 2) 

7. ТиНАО, посел. Краснопахорское, ММК - д.Шарапово 

8. ТиНАО, посел. Краснопахорское, с.Былово-д.Поляны (А-101 

«Москва - Малоярославец - Рославль» - Былово - Малыгино» - Поляны) 

9. ТиНАО, посел. Краснопахорское, с.Былово - д.Шахово (А-101 

«Москва - Малоярославец - Рославль» - Былово - Малыгино» - Городок) 

10. ТиНАО, посел. Краснопахорское, с.Красная Пахра- д.Варварино 

(А-101 «Москва - Малоярославец - Рославль» - Варварино) 

11. ТиНАО, посел. Краснопахорское, с.Красное -д. Колотилово 

(«Ознобишино - Красное» - Колотилово). 

  


